1

SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

 HUYỆN YÊN DŨNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-TTYT Yên Dũng, ngày     tháng  8  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt giá trị tài sản thanh lý và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Thanh lý tài sản TYT xã Tiến Dũng thuộc TTYT  huyện Yên Dũng

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN YÊN DŨNG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ  Luật Quản lý, sử dựng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ qui

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 37/2015/NĐ-CP ngày 22/4/2015 của Chính phủ quy

định chi tiết về hợp đồng xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản

Nhà nước;

Căn cứ Thông tư 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

Hướng dẫn một số diều của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật quản lý, sử

dụng tài sản Nhà nước;

Căn cứ Biên bản xác định giá trị thanh lý tài sản Trạm Y tế xã Tiến Dũng

thuộc Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng ngày 12 tháng 8 năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế toán tại Tờ trình số 01/TTr-

TCKT ngày 12/8/2022 về việc Phê duyệt giá trị tài sản thanh lý và kế hoạch lựa

chọn nhà thầu gói thầu: Thanh lý tài sản của Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt giá trị thanh lý tài sản của Trung tâm Y tế huyện Yên

Dũng: 0.000  đồng  (Bằng chữ: không nghìn đồng chẵn.) Trong đó:

Chi phí phá dỡ: 9.165.000 đồng.

(Bằng chữ: Chín triệu một trăm sáu mươi lăm nghìn đồng chẵn.)

Giá trị thu hồi vật liệu sau thanh lý: 9.165.000 đồng.

(Bằng chữ: Chín triệu một trăm sáu mươi lăm nghìn đồng chẵn.)

 Điều 2. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thanh lý tài sản của

Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng, với nội dung như sau:

2

1. Tên công trình: Thanh lý tài sản  TYT xã Tiến Dũng thuộc Trung tâm Y tế

huyện Yên Dũng.

2. Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng.

3. Địa điểm: thị trấn Nham Biền, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang

4. Giá trị gói thầu Thanh lý tài sản  TYT xã Tiến Dũng thuộc Trung tâm Y tế

huyện Yên Dũng:  0.000 đồng  (Bằng chữ: không nghìn đồng chẵn.) Trong đó:

Chi phí phá dỡ: 9.165.000 đồng.

(Bằng chữ: Chín triệu một trăm sáu mươi lăm nghìn đồng chẵn.)

Giá trị thu hồi vật liệu sau thanh lý: 9.165.000 đồng.

(Bằng chữ: Chín triệu một trăm sáu mươi lăm nghìn đồng chẵn.)

5. Thời gian thực hiện: Năm 2022.

6. Nguồn vốn: Từ nguồn vốn tự chủ của đơn vị

7. Hình thức quản lý dự án: Chủ đầu tư tự thực hiện.

8. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

9. Thời gian lựa chọn nhà thầu: 15 ngày.

10. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

11. Thời gian thực hiện hợp đồng: Theo thương thảo hợp đồng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Các phòng, ban thuộc Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng và các đơn vị

có liên quan căn cứ quyết định thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

Đặng Hữu Tuấn

		tuandh_bvdkyenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-08-16T08:30:56+0700

		2022-08-16T09:10:15+0700

		2022-08-16T09:10:27+0700

		Ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2022-08-16T09:10:59+0700